LEI MUNICIPAL Nº 7.099, DE 18 DE JANEIRO DE 2010.

Declara de Utilidade Pública a Associação de
Proteção aos Animais São Francisco de Assis.

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO DO
MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art.  1º  É declarado de Utilidade Pública Municipal  nos termos das
Leis Municipais n.º  4.095/90 e 6.449/06, à Associação de Proteção aos Animais São
Francisco de Assis, com sede nesta cidade em reconhecimento público aos seus rele-
vantes serviços prestados à comunidade local.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 18 de janeiro de 2010.

    ALEXANDRE MOACIR CAPITÂNIO
            Prefeito em exercício

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

CRISTIAN CEMIN
Secretário da Administração
Designado
CBS

	    ALEXANDRE MOACIR CAPITÂNIO
	Registre-se e Publique-se no Painel de